
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2021-06-11-000021-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ЕТС: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН"
Номер лоту: 1
Організатор аукціону: Відділ культури виконавчого комітету Біловодської селищної ради 
Біловодського району Луганської області

Статус електронного аукціону: один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):
Повторний аукціон зі зниженням стартової орендної плати на 50 відсотків з передачі майна в 
оренду будівлі малої архітектурної форми - більярдна, площею 104,3 кв.м., яка розташована за 
адресою: Луганська обл., Біловодський район, смт. Біловодськ, вул. Центральна, 111.

Стартовий розмір орендної плати: 996,97 грн. (в т.ч. ПДВ)
Орендна плата на місяць: 997,00 грн. (в т.ч. ПДВ)
Крок аукціону: 9,97 грн.
Розмір гарантійного внеску: 3 000,00 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. ФОП Сурнін Євген Сергійович, код ЄДРПОУ: 3299621133

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):
ФОП Сурнін Євген Сергійович, код ЄДРПОУ: 3299621133

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Отримувач: Відділ культури виконавчого комітету Біловодської селищної ради Біловодського 
району Луганської області
Код ЄДРПОУ отримувача: 41845524
Розрахунковий рахунок: ЦА608201720314261018203027730

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
600,00 грн. (шістсот гривень 00 копійок).

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 598,20 грн, (п’ятсот дев'яносто вісім гривень 
20 копійок) (в т.ч. ПДВ).



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 2401,80 грн. (дві тисячі 
чотириста одна гривня 80 копійок').

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 997,00 грн. (дев’ятсот дев’яносто сім гривень 00 
копійок) (в т.ч. ПДВ).

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.07.2021 20:01:36
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов’язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів 
з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір оренди та підписати акт приймання-передачі з орендодавцем протягом 20 (двадцяти) робочих днів 
з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):
ФОП Сурнін Євген Сергійович

Є.С. Сурнін
(П.І.Б.) (дата підпису)

Найменування оператора, че 
пропозицію (найбільш 
ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВ

Директор
(посада)

о

електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
ї плати в місяць) (подано заяву від одного учасника):

В.В, Кольта
(П.І.Б.) (дата підпису)

виконавчого комітету Біловодської селищноїНайменування організатора: Відділ культури

(дата підпису)


